EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 36/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ACOS MUNDIAL COMERCIAL LTDA 07.620.252/0001-62 7.136.823-8 85288
2 ALEX SANDRO PEREIRA MARTINS 008.339.469-94 7.171.316-4 71144
3 ALVARO DE VASCONCELOS COPINSKI 635.052.829-87 7.243.713-6 80462
4 ALVARO DE VASCONCELOS COPINSKI 635.052.829-87 7.243.714-4 80463
5 ALVARO DE VASCONCELOS COPINSKI 635.052.829-87 7.704.437-0 95952
6 ALVARO DE VASCONCELOS COPINSKI 635.052.829-87 7.704.438-8 95953
7 ALVARO DE VASCONCELOS COPINSKI 635.052.829-87 7.704.439-6 95955
8 APARECIDO ROGERIO FEITOSA 826.557.409-63 7.372.254-3 80445
9 ASS. FEMENINA DE PAMEAI DE CURITIBA 76.626.993/0001-73 7.136.828-9 85226
10 FABIO DOS SANTOS LAUTON 044.358.979-89 9.514.591-4 83872
11 HENRIQUE ROQUE DE FRANÇA 788.853.539-91 7.171.230-3 79232
12 IGUATEMI CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 82.321.027/0001-40 7.245.170-8 92454
13 JAQUELINE APARECIDA GOES 451.984.709-53 7.435.205-7 80533
14 JHONNATAN EDUARDO DOS SANTOS 057.764.359-27 7.171.161-7 88778
15 JOSE CARLOS VILLELA ALVES 544.607.949-34 7.372.726-0 75184
16 JOSE DA FONSECA PEREIRA 465.116.949-72 7.371.829-5 80488
17 JOSE DA FONSECA PEREIRA 465.116.949-72 7.371.830-9 80489
18 JOSE DIRCEU CAMARGO 725.051.099-15 7.245.256-9 92462
19 JOSE GUILHERME DE PAULA VEIGA 053.125.509-30 7.171.302-4 84433
20 LUIZ CARLOS MEIRA 537.852.589-68 7.243.708-0 80436
21 LUIZ CARLOS MESSIAS 034.386.129-17 9.514.724-0 91438
22 LUIZ HENRIQUE  PINTO FADEL 030.042.539-25 7.205.298-6 72215
23 NILSON LENARTOVICZ 033.818.239-06 9.353.903-6 92104
24 PAULO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA 010.822.149-06 7.333.001-7 91210
25 PEDRO SOUZA JACUBOVSKI 755.746.249-15 7.372.730-8 84169
26 PLASTFILME RECICLAGEM LTDA ME 05.336.028/0001-18 7.136.787-8 85287
27 PLASTFILME RECICLAGEM LTDA ME 05.336.028/0001-18 7.245.145-7 85294
28 PRODUTORES DE MANDIOCA CENT. LTDA 05.072.557/0001-51 7.082.058-7 73530
29 RENATO DONIZETE CAMARA 082.860.019-82 9.514.721-6 91430
30 VLADEMIR ANSELMO CLARO DE OLIVEIRA 994.006.269-91 7.332.976-0 91635

Curitiba, 17 de setembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI